АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
 «ЗАВОД «ФИОЛЕНТ»

ИЗВЕЩЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ЗАПРОСА ЦЕНОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

        Акционерное общество «ЗАВОД «ФИОЛЕНТ» планирует проведение закупки для заключения договора на оказание услуги по техническому сопровождению сайтов https://zdphiolent.ru/ и https://shop.zdphiolent.ru/, СЕО продвижению сайта https://shop.zdphiolent.ru/ и настройке таргетированной рекламы в социальной сети ВКонтакте https://vk.com/zavod.phiolent согласно условиям, указанным в настоящем извещении и техническом задании.
Запрос о предоставлении ценовой информации публикуется на электронной площадке https://torgi82.ru/.
	Контактное лицо (организатор запроса):
	По оформлению документов в составе заявки:
Евплова Виктория Викторовна
+7(978)780-89-93
Адрес эл. почты : voloshina@zdphiolent.ru

	Контактное лицо (инициатор запроса):
	По техническим вопросам и условиям предоставления услуги:
Яровая Татьяна Владимировна
+7(978) 723-79-90

Заявку на участие в процедуре запроса ценовой информации вправе подать любое юридическое лицо.
1. Данная процедура Запроса о предоставлении ценовой информации не является публичными торгами, в том числе и публичным конкурсом, и ее проведение не регулируется ст. 447 ‒ 449 части первой Гражданского кодекса РФ и статьями 1057 ‒ 1065 части второй Гражданского кодекса РФ.
2. Данная процедура не накладывает на Заказчика соответствующего объема гражданско-правовых обязательств. Заказчик имеет право отказаться от всех полученных предложений по любой причине или прекратить процедуру запроса предложений в любой момент.
3. Все затраты на подготовку коммерческого предложения не возмещаются.
4. Обеспечение заявки не требуется.
5. С целью организации закупки просим Вас предоставить информацию о ценах и условиях предоставления услуги, указанной в техническом задании.

6. Технические характеристики и существенные условия договора:
	№
	Наименование товара, работ, услуг
	ОКВЭД2
	ОКПД2

	1
	Услуги по техническому сопровождению сайтов https://zdphiolent.ru/ и https://shop.zdphiolent.ru/,
СЕО продвижению сайта https://shop.zdphiolent.ru/ и настройке таргетированной рекламы в социальной сети ВКонтакте https://vk.com/zavod.phiolent
	63.11
	63.11.1

 Сведения о количестве (объеме)закупаемых товаров, работ, услуг:
	№
	Наименование товара, работ, услуг
	Кол-во
	Ед.изм.

	1
	Услуги по техническому сопровождению сайтов https://zdphiolent.ru/ и https://shop.zdphiolent.ru/,
СЕО продвижению сайта https://shop.zdphiolent.ru/ и настройке таргетированной рекламы в социальной сети ВКонтакте https://vk.com/zavod.phiolent
	3
	шт.

	Итого:
	3
	шт.

7. Предложение участника запроса ценовой информации должно содержать сведения о сроке действия предлагаемой цены и расчет цены на оказание услуги (указать что входит в стоимость услуги).

 Предложения подаются с «10» июля 2024 г. по «16» июля 2024 г. включительно.

Рекомендованные формы
коммерческого предложения

На фирменном бланке участника                                                                                                                     Приложение № 1 к извещению

«_____»___________________2024г.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
на оказание услуги по техническому сопровождению сайтов https://zdphiolent.ru/ и https://shop.zdphiolent.ru/, СЕО продвижению сайта https://shop.zdphiolent.ru/ и настройке таргетированной рекламы в социальной сети ВКонтакте https://vk.com/zavod.phiolent

	КОМПАНИЯ:

	КОНТАКТЫ
	ДОЛЖНОСТЬ
	ЗОНЫ ОТВЕТСТВЕННОСТИ
	моб
	email

Техническая поддержка сайтов
https://shop.zdphiolent.ru и https://zdphiolent.ru/
	Специалист
	Стоимость ч/ч, руб.

	Дизайнер

	Проектировщик интерфейса

	Верстальщик

	Программист

	Системный администратор

	Ежемесячные работы:
	Ежемесячная стоимость, руб. без НДС

	Примечание:

SEO для сайта https://shop.zdphiolent.ru
	Ставка за час

	Перечень работ
	Специалист (должность)
	Стоимость ч/ч, руб

	Общее время на задачи

	Итого в месяц

Прогноз результатов:
Бюджет___________ руб./мес.
Оценить потенциал и дать прогнозные показатели:
Улучшение позиции в выдаче __________
Видимый рост в среднем на ______% .
Повышение посетителей до ______ / мес.
Рост конверсии _______% и т.д.

	Таргетированная реклама MyTarget https://vk.com/zavod.phiolent
	Перечень работ
	Стоимость ч/ч, руб

	Итого в месяц

	Дополнительные услуги

Прогноз результатов:
	Единица
	Стоимость за ед.
	Количество кликов, прогноз
	Количество ПОКАЗОВ, прогноз
	CTR, прогноз
	Общая стоимость

	клик

Бюджет___________ руб./мес.
Количество новых подписчиков – минимум ______ / мес.
Повышение охватов до ______ / мес.
Количество переходов на сайт https://shop.zdphiolent.ru – минимум _______ / мес.

Условия оплаты:

Срок оказания услуги:

_____________________             _______________________________________
                    (подпись)                                                                         (фамилия, имя, отчество, должность)
М.П.

Приложение № 2 к извещению
Предварительный отбор на оказание услуг
______________________________________________
Анкета Участника

	№ п/п
	Наименование
	Сведения о Претенденте

	Общие сведения

	1.
	Организационно-правовая форма и фирменное наименование Претендента

	2.
	[bookmark: _GoBack]Учредители (перечислить наименования и организационно-правовую форму или Ф.И.О. всех учредителей, чья доля в уставном капитале превышает 10%)

	3.
	Свидетельство о внесении в Единый государственный реестр юридических лиц (дата и номер, кем выдано)

	4.
	ИНН / КПП / ОГРН/ ОКОПФ/ОКТМО/ ОКПО Претендента

	5.
	Дата постановки на учет в налоговый орган

	6.
	Юридический адрес

	7.
	Почтовый адрес

	8.
	Фактический адрес

	9.
	Филиалы: перечислить наименования и почтовые адреса

	10.
	Банковские реквизиты (наименование и адрес банка, номер расчетного счета Претендента в банке, телефоны банка, прочие банковские реквизиты)

	11.
	Телефоны Претендента (с указанием кода города)

	12.
	Факс Претендента (с указанием кода города)

	13.
	Адрес электронной почты Претендента

	14.
	Фамилия, Имя и Отчество руководителя Претендента, имеющего право подписи согласно учредительным документам Претендента, с указанием должности и контактного телефона

	15.
	Фамилия, Имя и Отчество главного бухгалтера Претендента

	16.
	Фамилия, Имя и Отчество ответственного лица Претендента с указанием должности и контактного телефона

	17.
	Списочная численность сотрудников на дату подачи заявки

	18.
	Размер уставного капитала, тыс.р.

_________________                                                        ____________________________________                    (подпись)                                                                                                                                          (фамилия, имя, отчество, должность)
М.П.